Dane aktualne na dzień: 21-05-2026 02:13
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-strix-1000p-gaming-white-p-57795.html
ASUS ROG-STRIX-1000P-GAMING White
Cena brutto 1 180 zł
Cena netto 959 zł
Cena poprzednia 1 416 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 Dni
Kod producenta 90YE00W4-B0NA00
Kod EAN 4711387835517
Producent Asus
Opis produktu
ASUS ROG-STRIX-1000P-GAMING White
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Platinium
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 160 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 120000 godz.
Moc: 1000 W
Model: Asus ROG STRIX
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 83.3 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 1.81 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCP
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Przygotuj się na wymagające sesje gamingowe i efektywną pracę, wyposażając swoją stację w niezawodne źródło zasilania.
Zasilacz ASUS ROG-STRIX-1000P-GAMING w białym wariancie dostarcza 1000 W mocy, wspierając stabilność i dynamikę, które
są kluczowe dla płynnej rozgrywki oraz wydajnych zadań. Ten komponent jest fundamentem Twojej nowoczesnej konfiguracji,
oferując nie tylko moc, ale i dopracowany design, który podkreśli charakter Twojego stanowiska.
Stabilność i efektywność energetyczna
Zapewnij swojemu systemowi stabilne i efektywne dostarczanie energii, nawet podczas intensywnego obciążenia. Zasilacz o mocy 1000 W,
wygenerowano w programie shopGold
zgodny ze standardem 3.1, jest przystosowany do przyszłych generacji kart graficznych i procesorów, zapewniając im odpowiednie rezerwy
mocy. Certyfikat sprawności 80 Plus Platinum wskazuje na wysoką efektywność urządzenia, co przekłada się na mniejsze straty energii i
potencjalne obniżenie rachunków za prąd.
Organizacja wnętrza i wszechstronne połączenia
Twórz estetyczne i uporządkowane wnętrze obudowy dzięki w pełni modularnemu okablowaniu. To rozwiązanie umożliwia podłączenie wyłącznie
niezbędnych przewodów, eliminując nadmiar kabli i sprzyjając lepszemu przepływowi powietrza. Zasilacz ASUS ROG-STRIX-1000P-GAMING
oferuje bogaty zestaw złączy, w tym 16-pinowe PCIe (12VHPWR) dla najnowszych kart graficznych, a także liczne złącza EPS 12V, PEG, SATA i
Molex, co zapewnia szeroką kompatybilność z różnorodnymi komponentami.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Graj i pracuj ze spokojem o bezpieczeństwo swoich komponentów. Zasilacz został wyposażony w rozbudowany pakiet zabezpieczeń, takich jak
OCP (przed przeciążeniem prądowym), OPP (przed przeciążeniem mocy), OTP (przed przegrzaniem), OVP (przed zbyt wysokim napięciem) oraz
SCP (przed zwarciem). Te mechanizmy ochronne czuwają nad niezakłóconym działaniem systemu, chroniąc sprzęt przed potencjalnymi
uszkodzeniami i wspierając jego długotrwałą niezawodność.
Ciche i skuteczne chłodzenie
Doświadcz optymalnych temperatur pracy przy niskim poziomie hałasu. Zasilacz wyposażono w pojedynczy wentylator z regulacją obrotów,
który dynamicznie dopasowuje swoją prędkość do aktualnego obciążenia i temperatury. Dzięki temu, w mniej wymagających scenariuszach,
wentylator może pracować ciszej, a nawet całkowicie się wyłączyć, przyczyniając się do komfortu akustycznego. Solidna konstrukcja i jakość
podzespołów przekładają się na wskaźnik MTBF wynoszący 120 000 godzin, co podkreśla trwałość urządzenia.
Design i elastyczność montażu
Wybierz komponent, który spełnia wysokie standardy wydajności i doskonale komponuje się z białymi konfiguracjami gamingowymi. Zasilacz
ASUS ROG-STRIX-1000P-GAMING w białym kolorze łączy moc, niezawodność i elegancki design, który wzbogaci wygląd Twojej stacji. Jego
kompaktowe wymiary (150 mm szerokości, 160 mm głębokości, 86 mm wysokości) i waga 1.81 kg ułatwiają instalację w większości obudów
ATX, a modularne okablowanie pomaga w utrzymaniu porządku i estetyki.
ASUS ROG-STRIX-1000P-GAMING White
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold